
Potvrzuji,že řešení nemění tepelně technické řešení projektu.





Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

REKO a.s. 

třída Kpt. Jaroše 1845/26 

60200 Brno-Černá Pole 
Ing. Dana 
Smržová 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

v 

1~-:-::. :::::;-:----::--------

STAV~8iJ; S~OLEČ:-~~ST 
tr. kpt Jaroše 26 
_602008RNO 

Za zhotovitele 

15 % 

21 % 

21 % 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

dne 

IČO: 18510949 

DIČ: 

IČO: 13690299 

DIČ: CZ13690299 

Celkem 

-185 068,07 

-3 681,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-188 749,07 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

16.3.2023 

Diakonie ::. 
Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 
691 72_ Klobouky u Brna 

Stránka 1 z 2 



01 

23-03-12a 

23-03-15a 

Vícepráce a méněpráce 

Bourací práce - příčky, méněpráce 

Zazdívky, překlady, odpočet příček -
méněpráce 

Rekapitulace dílů 

2 Základy a zvláštní zakládání 

3 Svislé a kompletní konstrukce 

96 Bourání konstrukcí 

99 Staveništní přesun hmot 

776 Podlahy povlakové 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

0,00 

0,00 

0,00 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

PSV 

PSU 

-188 749,07 -39637,30 -228 386,37 100 

-80 208,01 -16 843,68 -97 051,69 42 

-108 541,06 -22 793,62 -131 334,68 58 

-16 900,40 9,0 

-84 422,97 44,7 

-42 089,52 22,3 

-7 217,69 3,8 

-3 681,00 2,0 

-34 437,49 18,2 

Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 0S07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

mm 

Začátek provozního součtu 

příčky: 3,7*2,7*3 

HUP : 1,2*1, 1 +0,5*1, 1 *2 

116+117 : (4,96+1 *4+0,35*4)*2, 7 

118+119 : (2,3+4,4+2, 1 +2,66+1,5*4)*2, 7 

-0,9*2 

-0,7*2 

Konec provozního součtu 

Mezisoučet 

SOD: -104,304 

Mezisoučet 

HUP- předpoklad: 1,2*1,1+0,5*1,1*2 

Mezisoučet 

příčky - skutečnost : 

m. č. 104 - s luxfery: 3,6*2,79-3,6*0,6+3,6*2,79~0,9*2,0 

m.č. 120,121/117: (2,85+1,55)*2,85 

z chodby 101/104: 3,6*2,79;.0,9*2,0 

z chodby 101/113 : 2,2*2,8-0,9*2,0 

Mezisoučet 

dobourání zdiva při rozšíření dveřních otvorů : 

rozšíření otvorů v chodbě pro dveře š. 900 : O, 1 *2,05*13 

rozšíření pro dveře š. 800 (místo 600 mm): 0,3*2,05 

Mezisoučet 

2)962031156ROO ;Bourání příček z tvárnic keramobetonových, tloušťky 175 
mm 
Začátek provozního součtu 

2,3*2,7*2+4,7*2,7+1,5*2,7*4+3,6*2,7 

Konec provozního součtu 

SOD: -51,03 

3 962081141 ROO Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 
150mm 

Začátek provozního součtu 

104: 3,6*2,7 

Konec provozního součtu 

SOD: -9,72 

skutečnost : 3,6*0,6 

4!970231100ROO jRezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm 

5 971038421ROO 

rozšíření otvoru z 800 na 900mm : -2*2*13 

VZT9 : -(0,45*2+0,4*2)*6 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo 
příčkovek plochy do 0,25 m2, tloušťky do 100 mm 

VZT9: -6 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a:s. 

m2 

m2 

m 

kus 

29,97000 

2,42000 

27,97200 

47,14200 

-1,80000 

-1,40000 

-104,30400 

-104,30400 

2,42000 

2,42000 

16,12800 

12,54000 

8,24400 

4,36000 

41,27200 

2,66500 

0,61500 

3,28000 

-51,03000 

51,03000 

-51,03000 

-7,56000 

9,72000 

-9,72000 

2, 16000 

-62,20000! 

-52„0000.0 

c..10,20000 

-6,00000 

-6,00000 

148,00 -7 552,44 

232,00 -1 753,92 

400,001 -24 880,001 

75,00 -450,00 

Stránka 1 z 2 



Položkový _rozpočet 

S: OS07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna:.. výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 
Začátek provozního součtu 

BOUR/PDL 1 : 447,8 

Konec provozního součtu 

Mezisoučet 

-447,8 

17,8+27+8,0+54,5+17,8*3+18,0+18,6+17,4*2+10,9+22,8+ 
19,6*3+20,7*2 

8 979081121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

9 979999997R00 Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a 
keram. výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107) 

10 979087312R00 Vodorovné přemístěnívyb. hmot nošením do10 m 

11 979087391 R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 1 o m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

447,80000 

-447,80000 

366,00000 

-28, 15821 

-84,47463 

21,00 -1 773,97 

400,00 -11 263,28 

240,00 -6 757,97 

110,00 -9 292,21 

Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 0S07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

1 274272130RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, m2 
výplň betonem C 16/20, Beton čerstvý obyčejný; C 16/20; 
prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 8 mm; S 4 

pod vnitřní stěny v hygienickém zázemí : 

108/109 : -5*1 

117/118: -5,6*0,75 

2 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) 

Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 
100 mm, výšky 249 mm 

4 317121049RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 
100 mm, výšky 249 mm 

5 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek 
pórobetonových tloušťky 100 mm 

6 342255026R00 

7 342255028R00 

8!342948111 R00 

9 346244315R00 

SOD : -((2,85+1,6*3)*3, 15-2*2, 15) 

Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek 
pórobetonových tloušťky 125 mm 

SOD : -2,2*3, 15 

Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek 
pórobetonových tloušťky 150 mm 

SOD : -(4,96+3,77+0,41+1, 19+1,75+2,15)*3, 15 

m.č. 103A (nová) : 3,6*2,85-2*0,9*2,05 

I Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky 

-12*3,15 

Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 
mm 
Začátek provozního součtu 

SOD : 0,9*1,2*4 

Konec provozního součtu 

SOD: -4,32 

skutečnost : 0,9*1,2*2 

1 O 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 
100mm 

zazdívky otvorů : -0,9*2*8 

11 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 
150mm 

zazdívky otvorů : -0,9*2 

Začátek provozního součtu 

nad Z/3 - SOD : -1,45*1, 15 

Konec provozního součtu 

12, 346275116R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 
200mm 

zazdívky otvorů : -0,9*2 

,,,\i;r' řiš'.uoiiti'm:i: 
13 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

I m2 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

-9,20000 

-5,00000 

·~4;20000 

-0,06440 

-0,06440 

-1,00000 

-19;79750 

-19,79750 

-6,93000 

-6,93000 

-38,25450 

-44,82450 

6,57000 

-37,800001 

-37,80000 

-2,16000 

4,32000 

-4,32000 

2,16000 

-14,40000 

-14,40000 

-1,80000 

-1,80000 

-1,66750 

-1,80000 

-1,80000 

-14, 7601 O 

1 480,00 -13 616,00 

51 000,00 -3 284,40 

1 480,00 -1 480,00 

745,00 -14 749, 14 

855,00 -5 925, 15 

985,00 -37 680,68 

135,00! -5 103,00! 

1 150,00 -2 484,00 

845,00 -12 168,00 

1 050,00 -1 890,00 

1 165,00 -2 097,00 

489,00 -7 217,69 

Stránka 1 z 2 



Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

REKO a.s. 

třída Kpt. Jaroše 1845/26 

60200 Brno-Černá Pole 

Ing.Dana 
Smržová 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

v dne 

~(~~& : -~ ~-, -, 
STAVEB,· ,í -:-. ...,,...,, L-c~--•··"· 

v ., -"• v,_c ,NOST 
tř. kpt. -.13roše 26 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 18510949 

DIČ: 

IČO: 13690299 

DIČ: CZ13690299 

Celkem 

290 261,48 

1 245,00 

0,00 

0,00 

0,00 

291 506,48 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

16.3.2023 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílčích částí 

01 Vícepráce a méněpráce 0,00 291 506,48 61 216,36 352 722,84 100 

23-03-12 Bourací práce - příčky, vícepráce 0,00 227 125,92 47 696,44 274 822,36 78 

23-03-15 
Zazdívky, překlady, odpočet příček -

0,00 64 380,56 13 519,92 77 900,48 22 

Rekapitulace dílů 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 62 183,80 21,3 

96 Bourání konstrukcí HSV 155 421,44 53,3 

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 196,76 0,8 

725 Zařizovací předměty PSV 1 245,00 0,4 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 70 459,48 24,2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 0S07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

mm 

Začátek provozního součtu 

1,75*2,7+2,66*2,7*2 19,08900 

116+117 : (1, 15*2+1,6*2+1,3*2)*2, 7-0, 7*2 20,47000 

118+119 : (2, 1 +2,66*2)*2,7-0,7*2*6-0,9*2 9,83400 

Konec provozního součtu 

Mezisoučet 

SOD: -49,39 -49,39000 

Mezisoučet -49,39000 

skutečnost : 

m. č. 102, 104, 106, 107: 4,66*2,79- 38,04120 
0,9*2,0+4,96*2, 79+4,66*2, 79 

sendvič m.č. 107/108: 4,96*2,79*2 27,67680 

m.č. 112/115: 4,96*2,85 14,13600 

m.č. 121 : 2,85*2,85-0,7*2,0 6,72250 

m.č. 126/123, 122/119: 4,76*2,85+4,66*2,8 26,61400 

m.č. 114/113, 109/105 - sendvič : 4,96*2,8*2*2 · 55;55200 

m.č. 105/103: 4,66*2,79-'0,9*2,0 11;20140 

m.č. 124/125: 4,71*2,85 13,42350 

Mezisoučet 193,36740 

2 i 962032432ROO j Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 0,540501 788,00! 425,91 I 
bourání zdiva pro nové dveře v obv. zdi : 1,5*0,8*0,365 0,43800 

úprava ostění v obv. zdi pro nové dveře z chodby : o, 10250 
0,25*0,2*2,05 

3 ! 962086106ROO j Bourání příček z pórobetonu tl.1 O cm m2 87,828001 117,501 10 319,791 

skutečnost: : 

m.č. 116, 117 - sociálky : 33,65200 
{3,6*2+1,0*4+1,6+1,32+1,3*2)*2,85-0,7*2,0*5*2 

m.č. 118, 119 - sociálky : (2,6*2+1,5*4+2, 1 )*2,8- 27,24000 
O, 7*2,0*3*2-0,8*2,0 

m.č. 11 O, 109 : (4,96+4,66)*2,8 26,93600 

Mezisoučet 87,82800 

4!962086111 ROO jBourání příček z pórobetonu tl.15 cm m2 110,38200j 139,001 15 343,101 

skutečnost : 

m.č. 108/111/112 : 4,96*2,85*2 28,27200 

m.č. 115/116, 117 : (4,96*2+0,9*2+1,0*2)*2,85 39,10200 

m.č. 114/118, 119 : (4,96+2,6+2, 1 *2+4,6)*2,8-0, 7*2,0*2 43,00800 

Mezisoučet 110,38200 

51964011211 ROO !Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m m3 0,702001 6 635,00! 4 657,771 

vybourání překladů nade dveřmi : 

v chodbové zdi ti. 150 mm : O, 15*0, 15*1,5*14 0,47250 

o, 15*0, 15*1,2 0,02700 

m.č. 124, 125, 126 : 0,3*0, 15*1,5*3 0,20250 

6 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 1 O mm, m2 80,26680 39;00 3 130,41 
plochy přes 1 m2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 

S: OS07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

Začátek provozního součtu 

BOUR/PDL2 : 86,2 

závětří: 0,77*2,16 

Konec provozního součtu 

SOD: -87,8632 

Mezisoučet 

skutečnost : 70,3+11,63+16,5+16, 1 +16,3+13,6+3,5+20,2 

Mezisoučet 

7j967031744ROO I Přisekání plošné zdiva cihelného na MC ti. 30 crn 

8 968072455R00 

0,38*2,05 

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů; včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 
do2 m2 

Začátek provozního součtu 

0,9*2,05*27 

O, 7*2,05*1 O 

1*2,05*1 

Konec provozního součtu 

Mezisoučet 

vybourání zárubní - vícepráce : 11 *O, 7*2,05 

1,45*1,05+1,0*2,05 

Mezisoučet 

9j970231150ROO !Rezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm 

rozšíření otvorů v chodbě pro dveře š. 900 : 2*2,05*17 

VZT9 : 2*(0,4+0,45)*4 

10j970231300ROO !Řezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm 

m. č. 125, 126 : 2,05*2*2 

m.č. 121,124: 2,05*2 

VZT9 : 2*(0,4+0,45)*2 

nové dveře v obv. zdi : 0,8*2 

11 j971033631ROO !Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC 

vybourání otvorů pro dveře - m.č. 105 : 1,0*2,05 

m. č. 116,117: 1,0*2,05*2 

12!971033641 R00 !Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 ,cm, MVC 

otvor pro dveře m.č. 121,124: 1,0*2,05*0,34 

rozšíření otvoru pro dveře : O, 1 *2,05*0,3*2 

14 725820801 R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" 

Začátek provozního součtu 

SOD: 18 

Konec provozního součtu 

28-18 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

m2 

m 

m 

m2 

m3 

86,20000 

1,66320 

-87,86320 

-87,86320 

168,13000 

168,13000 

0,779001 

0,77900 

19,35750 

49,81500 

14,35000 

2,05000 

15,78500 

3,57250 

19,35750 

76,50000j 

69,70000 

6,80000 

17,300001 

8,20000 

4,10000 

3,40000 

1,60000 

6,15000! 

2,05000 

4,10000 

o,820ooj 

0,69700 

0,12300 

18,00000 

10,00000 

874,001 680,851 

366,00 7 084,85 

853,001 65 254,501 

1 749,00! 30 257,701 

203,5oj 1 251,531 

1 436,001 1 177,521 

Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 0S07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna - výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

16 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 172,83596 21,00 3 629,56 

17 979999997ROO Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a 57,61199 400,00 23 044,80 
keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107) 

18 979087312ROO Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 57,61199 240,00 13 826,88 

19 979087391 ROO Příplatek za nošení suti každých dalších 1 O m 172,83596 110,00 19011,96 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 0S07341 Rekonstrukce budovy č.p.445, Hustopeče u Brna- výroba 

O: 01 Vícepráce a méněpráce 

Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC - zdivo ti. 
300 mm s použitím suché maltové směsi 

nad novými překlady ve zdivu ti. 300 mm : 
1 ,5*0, 15*0 ,3*2+ 1 ,5*0 ,25*0 ,3+0, 15*0, 15*0,3*2+0 ,3*0,3*0 ,3 
*2*2 

2!310271630ROO jzazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm m3 1,25700! a 730.001 10 973,61 I 
zazdívka dveří : 0,9*2,05*0,3*2+0,25*0,25*4*0,3*2 t,25700 

3!317168124ROO !Překlad POROTHERM plochý 145 x 71 x 1750mm kus 1,000001 858,00! 858,00! 

nad Z/3: 1 1,00000 

4 317168132R00 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70 x 238 x 1500 mm pro kus 4,00000 984,00 3 936,00 
orientované uložení 

v nové Ytong stěně m.č. 103A : 2*2 4,00000 

5 340238212RT2 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami ti.zdi nad 1 O cm s m2 7, 11000 1 469,00 10 444,59 
, použitím suché maltové směsi 

zazdívky nad novými překlady : 3,60000 
1,5*0, 1*7+1,5*0, 15*8+1,5*0,25*2 

boky pod uložením překladů : 3,51000 
(0,3*0,3*8+0, 15*0,3*2+0,3*0,45*7)*2 

6 I 340271615R00 !Zazdívka otvorů pi.do 4 m2, pórobet.tváL,tl.15 cm m3 1,57125! 8 100,001 12 727,131 

zazdívka dveřních otvorů v chodbě : 1,57125 
0,9*2,05*0, 15*5+0,25*0,25*4*0, 15*5 

7 317100011RAA Dodatečné osazení prefabrikovaného překladu otvor šířky kus 17,00000 1 180,00 20 060,00 
do 105 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu 

Začátek provozního součtu 

1x: 13 13,00000 

3x: 3*1 3,00000 

Konec provozního součtu 

Mezisoučet 

SOD: -16 -16,00000 

skutečnost : 

1x: 10*1 10,00000 

2x: 7*2 14,00000 

3x: 3*3 9,00000 

Mezisoučet 17,00000 

8 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 




